UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Cao Lộc, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ hội Chùa Bắc Nga, xã Gia Cát

và công bố Quyết định công nhận Lễ hội truyền thống Chùa Bắc Nga,

xã Gia Cát là di sản văn hóa phi vật thể quốc gia

Thực hiện Kế hoạch số 331/KH-UBND ngày 27/11/2023 của UBND huyện

về việc tham gia các hoạt động Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và tổ chức các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; Kế hoạch số 20/KH-BTC ngày

18/01/2024 của Ban Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

năm 2024 về tổ chức Lễ hội Chùa Bắc Nga và công bố Quyết định công nhận Lễ

hội truyền thống Chùa Bắc Nga, xã Gia Cát là di sản văn hóa phi vật thể quốc gia.

UBND huyện mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần mời

- Thường trực Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Ban Kinh tế - Xã hội, Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ và các đoàn thể CT-XH huyện (có giấy mời

riêng);

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Trung tâm Chính trị, Văn

phòng Huyện ủy;

- Thành viên Ban Tổ chức, các Tiểu ban phục vụ Lễ hội và các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn 2024 (theo Quyết định số 3842/QĐ-UBND,

ngày 28/12/2023 của UBND huyện Cao Lộc)

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan trên địa bàn huyện (có danh

sách kèm theo);

- Các cán bộ, công chức, viên chức được trưng tập, mời giao nhiệm vụ đón

tiếp các đoàn khách trong và ngoài tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội xã Gia Cát (đề nghị UBND xã Gia Cát mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 15 giờ 30 phút ngày 23/02/2024 (tức ngày 14 tháng Giêng năm

Giáp Thìn).

  2

- Địa điểm: Tại Khuôn viên khu vực Chùa Bắc Nga, xã Gia Cát.

UBND huyện kính mời các đồng chí lãnh đạo, các thành phần tham dự Lễ

hội đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- C, PVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

  3

DANH SÁCH MỜI DỰ

Lễ hội Chùa Bắc Nga và công bố Quyết định công nhận Lễ hội truyền thống

Chùa Bắc Nga, xã Gia Cát là di sản văn hóa phi vật thể quốc gia

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-UBND ngày     /02/2024 của UBND huyện)

 1. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ

 2. Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy

3. Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy

4. Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy

5. Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

 6. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Chính trị huyện

7. Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

8. Đại diện Lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện

 9. Đại diện Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

 10. Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân huyện

 11. Đại diện Lãnh đạo Huyện đoàn

 12. Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện

 13. Đại diện Lãnh đạo Thanh tra huyện

 14. Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

 15. Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

 16. Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện

 17. Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện

18. Đại diện Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

 19. Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

20. Đại diện Lãnh đạo Phòng LĐ,TB,XH- Dân tộc huyện

 21. Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

 22. Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

23. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm VHTT&TT huyện

24. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

25. Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện

 26. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện

 27. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm GDNN - GDTX huyện

28. Đại diện Lãnh đạo Đội Quản lý trật tự đô thị huyện

 29. Đại diện Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ huyện

 30. Đại diện Lãnh đạo Hội Nạn nhân chất độc màu da cam/dioxin huyện

  4

 31. Đại diện Lãnh đạo Hội Khuyến học huyện

 32. Đại diện Lãnh đạo Hội Đông y huyện

 33. Đại diện Lãnh đạo Hội Cựu giáo chức huyện

 34. Đại diện Lãnh đạo Hội Thanh niên xung phong huyện

 35. Đại diện Lãnh đạo Hội người cao tuổi huyện

 36. Đại diện Lãnh đạo Công an huyện

37. Đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện

38. Đại diện Lãnh đạo Chi Cục Thuế huyện

 39. Đại diện Lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân huyện

 40. Đại diện Lãnh đạo Toà án nhân dân huyện

 41. Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thi hành án dân sự huyện

42. Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện

 43. Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước huyện

 44. Đại diện Lãnh đạo Bưu điện Cao Lộc

 45. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Viễn thông Cao Lộc

 46. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện

 47. Đại diện Lãnh đạo Điện lực Thành phố Lạng Sơn

 48. Đại diện Lãnh đạo Chi Cục Thống kê khu vực Văn Quan - Cao Lộc

 49. Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện

 50. Đại diện Lãnh đạo Ngân hàng Chính sách - Xã hội huyện

 51. Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm Xã hội huyện

 52. Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên phòng cửa khẩu Quốc tế Hữu Nghị

 53. Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên phòng Bảo Lâm

 54. Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên phòng Thanh Lòa

 55. Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên phòng Ba Sơn

 56. Đại diện Lãnh đạo Nông lâm trường 196

 57. Đại diện Lãnh đạo Trạm Rađa 16

 58. Đại diện Ban Quản lý Đền Mẫu Đồng Đăng

 59. Đại diện Lãnh đạo Đội Quản lý thị trường số 2

 60. Đại diện Lãnh đạo Hội Doanh nghiệp huyện.

		2024-02-20T07:14:37+0700

		2024-02-20T08:58:45+0700

		2024-02-20T08:58:45+0700

		2024-02-20T08:58:45+0700